



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**1841 ENTERTAINMENT APS**

**AHLGADE 47D, 4300 HOLBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. september 2020

---

Ali Bahramloo Garosi

**CVR-NR. 37 30 48 67**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	1841 Entertainment ApS Ahlgade 47D 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 30 48 67 Stiftet: 16. december 2015 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ali Bahramloo Garosi
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration, bar m.m. efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -354.468 mod DKK -318.507 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.196.314.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

På grund af den økonomiske situation og tidligere års underskud, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes eksterne faktorer.

Selskabet oplevede før Corona krisen en svagt stigende efterspørgsel, men grundet Corona krisen forventes der ikke overskud i 2020.

Ledelsen forventer overskud i 2021. På baggrund af den stigende efterspørgsel og ikke mindst den øgede markedsførings aktivitet via sociale medier, medieomtale og dermed øget kendskabsgrad.

Der forhandles med en investor om tilførsel af kapital og likviditet, ligesom den nuværende ejerkreds har afgivet en tilbagetrædelseerklæring på TDKK 1.414.

Ejerkredsen har en stærk tro på virksomhedens fortsatte udvikling og der forventes udvidelse af aktiviteterne i tæt samarbejde med leverandørerne i de kommende år.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>315.875</b>	<b>400.218</b>
Personaleomkostninger.....	1	-467.194	-483.267
Af- og nedskrivninger.....		-232.572	-232.572
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-383.891</b>	<b>-315.621</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-3.577	-2.886
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-387.468</b>	<b>-318.507</b>
Skat af årets resultat.....	2	33.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-354.468</b>	<b>-318.507</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-354.468	-318.507
<b>I ALT</b> .....		<b>-354.468</b>	<b>-318.507</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		357.849	590.421
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>357.849</b>	<b>590.421</b>
Andre værdipapirer.....		44.653	44.653
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>44.653</b>	<b>44.653</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>402.502</b>	<b>635.074</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		126.000	120.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>126.000</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.493	0
Udsudte skatteaktiver.....		33.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	29.867
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>67.493</b>	<b>29.867</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>20.468</b>	<b>1.199</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>213.961</b>	<b>151.066</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>616.463</b>	<b>786.140</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.246.314	-891.846
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-1.196.314</b>	<b>-841.846</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.001	94.008
Anden gæld.....		1.705.776	1.533.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.812.777</b>	<b>1.627.986</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.812.777</b>	<b>1.627.986</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>616.463</b>	<b>786.140</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018: 3)			
Løn og gager.....	434.027	448.250	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.119	8.340	
Andre personaleomkostninger.....	12.048	26.677	
	<b>467.194</b>	<b>483.267</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-33.000	0	
	<b>-33.000</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.162.860	
Kostpris 31. december 2019.....		<b>1.162.860</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		572.439	
Årets afskrivninger .....		232.572	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		<b>805.011</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		<b>357.849</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....		44.653	
Kostpris 31. december 2019.....		<b>44.653</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		<b>44.653</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-891.846	-841.846	
Forslag til resultatdisponering.....		-354.468	-354.468	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.246.314</b>	<b>-1.196.314</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
---------------------------	----------

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 98 t.kr. i uopsiglighedsperioden, som udløber 30. juni 2020.

**Usikkerhed ved going concern**

På grund af den økonomiske situation og tidligere års underskud, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes eksterne faktorer.

Selskabet oplevede før Corona krisen en svagt stigende efterspørgsel, men grundet Corona krisen forventes der ikke overskud i 2020.

Ledelsen forventer overskud i 2021. På baggrund af den stigende efterspørgsel og ikke mindst den øgede markedsførings aktivitet via sociale medier, medieomtale og dermed øget kendskabsgrad.

Der forhandles med en investor om tilførsel af kapital og likviditet, ligesom den nuværende ejerkreds har afgivet en tilbagetrædelseerklæring på TDKK 1.414.

Ejerkredsen har en stærk tro på virksomhedens fortsatte udvikling og der forventes udvidelse af aktiviteterne i tæt samarbejde med leverandørerne i de kommende år.

7
